
1 木 夏季休業日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 　

11 日 山の日　学校閉庁日（～１７日）※学校閉庁日は、日直不在です。

12 月 振替休日

13 火

14 水 西谷納涼盆踊り大会（西谷祭り）

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木 サマーチャレンジ学習会8:30～10:45　下校10:45

23 金 人権講座13:00

24 土 親子奉仕作業8:30～9:20

25 日 親子奉仕作業予備日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 夏季休業日最終日

＜９月の主な行事＞
　　　２日（月）第2学期始業式　見まもり隊一斉活動日　４日（水）５年生繰替休業日      ６日(金)～９日(日）５年生大三島少年自然の家
　　　９日（月）５年生繰替休業日　　　　　　　　　　 14日（土）参観日（三世代交流会）17日(火)全校繰替休業日

令和６年度　８月行事予定 　7月1日

東温市立西谷小学校

保護者の皆様へ

　　　　　　　変更する場合は、その都度、お知らせします。よろしくお願いいたします。

日 曜 小学校校内行事

年間行事予定と日程が変更になっています。

西谷祭り 【予定】

9:00～12:00テント・机等準備

材料仕込み等

15:00～18:00調理等準備

18:00～21:00販売

作業のできる服装でお越しください。（軍手等）


